

“Galaxy Unpacked Kampanyası” Kampanya Koşulları

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“**Samsung**”) tarafından düzenlenen Galaxy Unpacked (**‘Etkinlik’**) Hediye Kampanyası’nın (**‘Kampanya’**) katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurulara/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.

Kampanya’nın Geçerli Olduğu Satış Kanalı

Kampanya, Samsung tarafından ithal edilen ve kampanyaya katılan tüm Samsung yetkili satış noktalarından ve samsung.com/tr web sitesi üzerinden yapılan satışlar için geçerlidir.

Kampanya’nın Süresi ve Kampanya’ya Dâhil Edilen Ürünler

Kampanya’ya, Samsung tarafından ithal edilmiş, Kampanya’ya katılan Samsung satış noktaları üzerinden satışa sunulmuş, stoğu bulunan lansman ürünleri (**“Ürün(ler)”**) dâhildir.

Hediye ürünler stoklarla sınırlı olup, Kampanya kapsamına dâhil edilen stok sayıları aşağıda belirtilmiştir.

Ürünler	Ürün Kodları	Stok Sayısı
Hızlı Şarj Adaptörü (25W)	EP-T2510	1000
İkili Kablosuz Hızlı Şarj Cihazı	EP-P5400	500
Galaxy Buds FE	SM-R400	50

Ön Sipariş Kampanyaları’nın Kapsamı ve Uygulanması

Kampanya kapsamında tüketicilerin kayıtlı e-posta adresine ve Samsung telefonlarına gönderilen bildirimler üzerinden Etkinlik’e kaydolan ve Ürün’ü ön sipariş veren Katılımcılara, tavsiye edilen satış fiyatı 719-TL olan Hızlı Şarj Adaptörü (25W) (EP-T2510) ürünü hediye olarak verilecektir.

Etkinlik’e kayıt olup formu dolduran kişilerin Ürün’ü ön sipariş vermesi durumunda, tavsiye edilen satış fiyatı 2.199-TL olan İkili Kablosuz Hızlı Şarj Cihazı (EP-P5400T) ürünü hediye olarak verilecektir.

Söz konusu hediye fırsatından yararlanabilmek için, Ürünlerin aynı gün satın alınması, iletilen hediye kodunun satın alım sırasında promosyon alanına eklenmesi gerekmektedir. Hediye ürünler ayrıca alıcı adresine kargolanacaktır.

Etkinlik Formu Kampanyası Kapsamı ve Uygulanması

Etkinlik formunu dolduran her 1.000’inci kişiye tavsiye edilen satış fiyatı 2.699-TL olan Galaxy Buds FE (SM-R400), Ürün’ü ön sipariş şartı aranmaksızın hediye edilecektir.

Söz konusu hediye fırsatından yararlanabilmek için, kayıt sırasında geçerli bir e-posta adresi girilmelidir. Kampanya hakedişinin tespiti sonrasında samsung.com/tr’de geçerli hediye ürün kodu kayıtlı e-posta adresine dijital kod olarak iletilecektir. Kodun geçerli olması için Galaxy Buds FE (SM-R400) hediye ürün sepete eklenmesi ve hediye kodunun satın alım sırasında promosyon alanına eklenmesi gerekmektedir.

Genel Koşullar

Kampanya yalnızca Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir ve yalnızca lansman kampanyalarıyla birleştirilebilir.

Kampanya'ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir. Kampanya'dan aynı kişi en fazla bir ürün için yararlanabilir. Yapılan mükerrer başvurular reddedilecektir. Kurumsal fatura ile satın alan müşteriler, faturadaki toplam satın alınan ürün adedine bakılmaksızın, sadece 1 adet kullanım kazanma şansını yakalayabilir.

Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep hallerinde ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden duyuracaktır.

Samsung, Kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Samsung kötü niyetli olarak ve/veya sahtekarlık, dolandırıcılık saikiyle gerçekleştirildiğini tespit ettiği Katılımcılar'ın Kampanya'dan faydalanma haklarını iptal etme hakkına sahiptir.

Katılımcılar'ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini talep etme hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya'dan faydalanılarak alınan Ürünler'de iade kabul edilmeyecektir. Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun'dan hakları saklıdır. Satın alınan ürünün iade edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hakkı iade edecektir.

Tavsiye edilen satış fiyatları değişiklik gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin nihai satış fiyatlarını belirlemede tek yetkili olup, bu konuda Samsung'un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden kaynaklanan tüm sair sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından münhasıran Katılımcı sorumlu olacaktır.

Lansman ürünleri 5G ile uyumludur. 5G bağlantısı; bulunulan konuma, mobil operatörüne ve operatör tarifesine göre değişiklik gösterebilir ve her ülkede veya her bölgede kullanılmayabilir. 5G bağlantısı hakkında daha fazla bilgi için lütfen mobil operatörünüz ile iletişime geçin. Daha fazla bilgi için lütfen www.samsung.com adresini ziyaret edin.

Katılımcılar'ın, Kampanya'ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası'na ve Aydınlatma Metni'ne (<http://www.samsung.com/tr/info/privacy/>) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, kaydedildiği ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı konusunda bilgilendirilmiştir.

Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. Güncel Kampanya koşullarına ve Samsung mağaza listesine [samsung.com/tr](http://www.samsung.com/tr) adresinden erişebilirsiniz.